f. 10, *Feria 2<sup>a</sup>*, incipit, Cum uenerit filius in magestate [sic] sua, Mt 25 capitulo [Mt 25:31]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scholas videlicet hebraycam grecam et latinam ...";

f. 12v, *Tercia*, incipit, "Domus mea domus orationis uocabitur Mt 21[:13]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scholas scilicet belzebug in niniue, Iani in roma et phariseorum in ierusalem ...";

f. 14, *Feria quarta*, incipit, "Signum non dabitur ei, Mt 12[:39]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scholas scilicet mechanicas trepidas et incredulas ...";

f. 15, *Feria 5*, incipit, Miserere mei fili davit [sic] Mt 15[:22]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scholas scilicet illustrium et magnificorum eloquencium et scientificorum decipiencium et pro ditorum ...";

f. 16v, *6<sup>a</sup>*, incipit, "Sanus fiebat a quacumque detinebatur infirmitate, Joh. 5[:4]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scholas scilicet scolam philosophicam auicene scolam circugici galena et scolam euangelicam iesu christi ...";

- f. 18v, *Sabbato*, incipit, "Miserere nostri omnipotens deus et respice nos, Sophonie 16 [Ecclesiasticus 36:1]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet
- f. 20v, *Dominica 2<sup>a</sup> de epistolis*, incipit, "Sicut ambulatis ut habundetis magis ad Thes. 4[1 Th 4:1]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas videlicet agriculturalum ...;"
- f. 22v [*Dominica secunda*] *de euangelio*, incipit, "Transfiguratus est ante eos, Mt 17[:2]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet archimistarum ...;"
- f. 25, *Feria secunda*, incipit, "In peccato vestro moriemini, Io[8:21]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet celeste[?] paradisi ...;"
- f. 27, *Feria 3<sup>a</sup>*, incipit, "Hui [sic, for Qui] se humiliaverit exaltabitur, Mt 23[:12]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet scola elegancie ...;"
- f. 28v, [*Feria quarta*], incipit, Nescitis quid petatis, Mt 20[:22]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet carnis ...;"
- f. 30v, *Feria 5<sup>a</sup>*, incipit, "Mortuus est dives, Lc 16[:22]. Pro huius thematis introduccione inuenio tres scolas scilicet sardanapoli in siria, chatelline rome et attile in Ungaria ...;"
- Ed. in Cenci, 1995, pp. 297-318.
- f. 33, [*Sabbato*], Dissipavit omnem substantiam suam vivendo luxuriose, Lc 15[:13]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet medee ...;"
- f. 35v [*Dominica iii, epistolis*], incipit, "Estote imitatores Dei sicut filii karissimi, ad Eph. 5[:1]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet dominorum generatorum et magistrorum ...;"
- f. 37, [*Feria iii*], incipit, "Quodcumque solveritis super terram erunt soluta et in celo, Mt 15[:11]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet scolam nuptiarum dictatorum et scientiarum ...;"
- f. 39v, [*Feria v*], incipit, "Imperavit febre et dimisit illam, Lc 4[:39]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas quarum prima est scola orig[enis] scola augustini et scola ieronimi ...;"
- f. 41, [*Dominica iv, epistolis*], incipit, "Nos sumus ancille filli sed libere, Gal 4[:31]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas videlicet pontenciarum naturarum et graciaram ...;"
- f. 43v, [*Dominica iv, de euangelio*], incipit, "Distribuit discumbentibus, Io 6[:11]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet ...;"
- f. 45v, [*Feria ii*], incipit, "Solvite tempulum hoc et in tribus diebus illud exitabo illud, Io 2[:19]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet externiam[?] intimam ...;"
- f. 47v, [*Dominica in ramis palmarum, euangelico*], incipit, "Acceperunt ramos palmarum et processerunt obviam ei, Mt. 21 [Io 12[:13]. Pro huius thematis introduccione inuenio 3 scolas scilicet scolam olive ...;"